
ASIA Napoli

GARA 407/ACU/2018 - MANUTENZIONE TELAI MERCEDES DEGLI AUTOMEZZI FACENTI PARTE DEL
PARCO VEICOLARE DELL’ASIA – NAPOLI

Informazioni sulla gara
ID 754

Tipologia di gara: Procedura aperta

Criterio di valutazione: Economicamente più vantaggiosa

CPV: 50116000-1

Protocollo: 7811

CIG: 7635355E42

Tipo di fornitura: Servizi

Atto di riferimento: n. 331 del 27 settembre 2018

RUP: Francesco Annecchino

Per richiedere informazioni: asianapoli.garepubbliche@pec.it
081/7351560 - 081/7351469

Stato: Aggiudicata

Soggetto aggiudicatore: ASIA Napoli

Centro di costo: Direzione Sviluppo Impianti

Destinatario fornitura/servizio: Manutenzione automezzi

Aggiudicatario: CREDENDINO VINCENZO SERVICE SNC



Importi e oneri
Importo complessivo a base d'asta: 750.000,00 €

Importo, al netto di oneri, soggetto a ribasso: 750.000,00 €

Oneri: 0,00 €

Importo contributo ANAC: 70,00 €

Garanzia fideiussoria: 10.000,00 €

Date pubblicazione e scadenza
Data inizio partecipazione: 04 ottobre 2018 11:15:00

Termine ultimo per la presentazione di quesiti: 24 ottobre 2018 12:00:00

Data scadenza: 05 novembre 2018 12:00:00

Documenti richiesti ai partecipanti - Documentazione amministrativa
DGUE

Domanda di partecipazione

Autocertificazione

Documento di Identità

Contributo ANAC

Cauzione - Fidejussione

Eventuali documenti integrativi

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta economica
Offerta economica

Eventuali documenti integrativi

Documentazione gara
DETERMINA A CONTRARRE

BANDO DI GARA

ATTI DI GARA

Documenti richiesti ai partecipanti - Offerta tecnica
Offerta tecnica

Eventuali documenti integrativi


	GARA 407/ACU/2018 - MANUTENZIONE TELAI MERCEDES DEGLI AUTOMEZZI FACENTI PARTE DEL PARCO VEICOLARE DELL’ASIA – NAPOLI

